

MMA Skjoldelev ApS

Højvangsvej 10

8471 Sabro

CVR-nr. 35 38 53 04

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/05 2016

Martin Mejrsk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMA Skjoldelev ApS
Højvangsvej 10
8471 Sabro

CVR-nr.: 35 38 53 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Martin Mejrsk Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 39.442, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 34.406.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|--|-------------|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (17.199) | (4) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | (14.165) | 8 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(15.208)</u> | <u>(13)</u> |
| Resultat før skat | | (46.572) | (9) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>7.130</u> | <u>4</u> |
| Årets resultat | | <u>(39.442)</u> | <u>(5)</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (14.165) | 0 |
| Overført resultat | | <u>(25.277)</u> | <u>(5)</u> |
| | | <u>(39.442)</u> | <u>(5)</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | 408.851 | 423 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>408.851</u> | <u>423</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>408.851</u> | <u>423</u> |
| Udskudt skatteaktiv | 6 | 13.405 | 7 |
| Tilgodehavender | | <u>13.405</u> | <u>7</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>13.405</u> | <u>7</u> |
| Aktiver i alt | | <u>422.256</u> | <u>430</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr |
|--|-------------|-----------------------|---------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 8.851 | 23 |
| Overført resultat | | <u>(54.445)</u> | <u>(29)</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>34.406</u> | <u>74</u> |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | <u>344.533</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>344.533</u> | <u>0</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 38.317 | 350 |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>6</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>43.317</u> | <u>356</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>387.850</u> | <u>356</u> |
| Passiver i alt | | <u>422.256</u> | <u>430</u> |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|---|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 80.000 | 23.016 | (29.168) | 73.848 |
| Årets resultat | 0 | (14.165) | (25.277) | (39.442) |
| Egenkapital 31. december 2015 | 80.000 | 8.851 | (54.445) | 34.406 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Andel af resultat i associerede virksomheder | (14.165) | 8 |
| | <u>(14.165)</u> | <u>8</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 15.208 | 13 |
| | <u>15.208</u> | <u>13</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | (7.130) | (4) |
| | <u>(7.130)</u> | <u>(4)</u> |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 400.000 | 400 |
| Kostpris 31. december 2015 | 400.000 | 400 |
| Værdireguleringer 1. januar 2015 | 23.016 | 15 |
| Årets resultat | (14.165) | 8 |
| Værdireguleringer 31. december 2015 | 8.851 | 23 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>408.851</u> | <u>423</u> |

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> |
|--------------------------|-----------------|-----------------------------|
| Skjoldvang Ejendomme ApS | Favrskov | 40 % |

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Hensættelse til udskudt skat

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr |
|----------------------------------|--------------------|---------------------|
| Skattemæssigt underskud | (13.405) | (7) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 13.405 | 7 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Udskudt skatteaktiv

| | | |
|------------------------------|----------------------|-----------------|
| Opgjort skatteaktiv | 13.405 | 7 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>13.405</u> | <u>7</u> |

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2015</u> | <u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2015</u> | <u>Afdrag</u> <u>næste år</u> | <u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> |
|------------------------------|--|---|----------------------------------|--------------------------------------|
| Selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 344.533 | 0 | 344.533 |
| | <u>0</u> | <u>344.533</u> | <u>0</u> | <u>344.533</u> |

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Martin Mejrsk Andersen, Højvangsvej 10, 8471 Sabro